
JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  60 MLL PREBENJAMÍ MASCULÍ

SÈRIE 1

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

11"65 1 Juan Bastos 2071 2008 UAR 651

12"08 2 Marc Bellart 2072 2008 UAR 574

12"57 3 Marc Pons Crespo 2140 2008 Maristes Rubí 485

13"32 4 JOAN GUTIÉRREZ SÁNCHEZ 1595 2008 Maristes Rubí 356

13"35 5 HÉCTOR JORDÁN BARRAGÁN 1592 2008 Maristes Rubí 356

13"40 6 ADRIÀ GONZÁLEZ BLANCO 1596 2008 Maristes Rubí 341

SÈRIE 2

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

12"25 1 Jordi Torne 2087 2008 UAR 538

13"27 2 Adria Pons Crespo 1598 2008 Maristes Rubí 371

13"54 3 JORDI EGEA GUIRADO 1590 2008 Maristes Rubí 327

13"56 4 Carlos García 2076 2008 UAR 327

15"03 5 POL ROSA RABINAD 1597 2009 Maristes Rubí 143

15"80 6 Carlos Gonzalez 2078 2008 UAR 73



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA: 60 MLL PREBENJAMÍ FEMENÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

12"30 1 Noa Sanchez 2104 2008 UAR 520

12"70 2 Maria Tejero Ortega 2124 2008 UAR 451

13"21 3 Paula Fernandez 2090 2008 UAR 371

13"25 4 Tania Camallonga 2105 2008 UAR 371

13"40 5 Salma Ortiz 2097 2008 UAR 341

13"90 6 Lucia Garcia 2092 2008 UAR 271



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  LLARGADA PREBENJAMÍ MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Marc Pons Crespo 2140 2008 Maristes Rubí 2,26 12

2 Marc Bellart 2072 2008 UAR 2,22 11

3 JORDI EGEA GUIRADO 1590 2008 Maristes Rubí 2,02 10

4 Adria Pons Crespo 1598 2008 Maristes Rubí 1,95 9

5 Juan Bastos 2071 2008 UAR 1,92 8

6 HÉCTOR JORDÁN BARRAGÁN 1592 2008 Maristes Rubí 1,8 7

7 JOAN GUTIÉRREZ SÁNCHEZ 1595 2008 Maristes Rubí 1,7 6

8 ADRIÀ GONZÁLEZ BLANCO 1596 2008 Maristes Rubí 1,52 5

9 Carlos García 2076 2008 UAR 1,43 4

10 Jordi Torne 2087 2008 UAR 1,4 3

11 POL ROSA RABINAD 1597 2009 Maristes Rubí 1,18 2

12 Carlos Gonzalez 2078 2008 UAR 0,78 1



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  LLARGADA PREBENJAMÍ FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Paula Fernandez 2090 2008 UAR 2,18 6

2 Noa Sanchez 2104 2008 UAR 1,95 5

3 Salma Ortiz 2097 2008 UAR 1,76 4

4 Lucia Garcia 2092 2008 UAR 1,75 3

5 Tania Camallonga 2105 2008 UAR 1,65 2

6 Maria Tejero Ortega 2124 2008 UAR 1,43 1



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE  2014

PROVA:  PES PREBENJAMÍ MASCULÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 JOAN GUTIÉRREZ SÁNCHEZ 1595 2008 Maristes Rubí 9,2 522

2 Marc Bellart 2072 2008 UAR 7,9 444

3 Marc Pons Crespo 2140 2008 Maristes Rubí 7,5 420

4 Juan Bastos 2071 2008 UAR 7,2 402

5 HÉCTOR JORDÁN BARRAGÁN 1592 2008 Maristes Rubí 5,86 322

6 JORDI EGEA GUIRADO 1590 2008 Maristes Rubí 5,8 318

7 Carlos García 2076 2008 UAR 5,5 300

8 Jordi Torne 2087 2008 UAR 5,2 282

9 Adria Pons Crespo 1598 2008 Maristes Rubí 4,7 253

10 ADRIÀ GONZÁLEZ BLANCO 1596 2008 Maristes Rubí 4,52 242

11 POL ROSA RABINAD 1597 2009 Maristes Rubí 3,27 105

12 Carlos Gonzalez 2078 2008 UAR 2,41 97



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  PES PREBENJAMÍ FEMENÍ

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT MARCA PUNTS

1 Paula Fernandez 2090 2008 UAR 5,1 276

2 Salma Ortiz 2097 2008 UAR 4,46 238

3 Tania Camallonga 2105 2008 UAR 3,7 110

4 Noa Sanchez 2104 2008 UAR 3,4 107

5 Lucia Garcia 2092 2008 UAR 3,4 107

6 Maria Tejero Ortega 2124 2008 UAR 3,3 106



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 DE OCTUBRE 2014

PROVA:  400 MLL PREBENJAMÍ MASCULÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

1'44"98 1 Juan Bastos 2071 2008 UAR 783

1'45"32 2 HÉCTOR JORDÁN BARRAGÁN 1592 2008 Maristes Rubí 774

1'52"32 3 JOAN GUTIÉRREZ SÁNCHEZ 1595 2008 Maristes Rubí 652

1'55"30 4 Marc Bellart 2072 2008 UAR 603

1'56"89 5 Marc Pons Crespo 2140 2008 Maristes Rubí 580

1'57"13 6 Adria Pons Crespo 1598 2008 Maristes Rubí 572

1'57"13 7 ADRIÀ GONZÁLEZ BLANCO 1596 2008 Maristes Rubí 572

1'57"37 8 POL ROSA RABINAD 1597 2009 Maristes Rubí 572

2'01"47 9 JORDI EGEA GUIRADO 1590 2008 Maristes Rubí 511

2'08"36 10 Jordi Torne 2087 2008 UAR 413

2'09"06 11 Carlos García 2076 2008 UAR 400

2'24"43 12 Carlos Gonzalez 2078 2008 UAR 228



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D' OCTUBRE 2014

PROVA:  400 MLL PREBENJAMÍ FEMENÍ

SÈRIE

TEMPS POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT PUNTS

1'44"83 1 Maria Tejero Ortega 2124 2008 UAR 783

1'48"77 2 Paula Fernandez 2090 2008 UAR 712

1'53"82 3 Noa Sanchez 2104 2008 UAR 628

1'58"12 4 Lucia Garcia 2092 2008 UAR 556

1'58"63 5 Salma Ortiz 2097 2008 UAR 549

1'58"92 9 Tania Camallonga 2105 2008 UAR 549



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

CLASSIFICACIÓ GRAL PREBENJAMÍ MASC

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 60MLL LLARGADA PES 400MLL TOTAL

1 Juan Bastos 2071 2008 UAR 651 8 402 783 1844

2 Marc Bellart 2072 2008 UAR 574 11 444 603 1632

3 JOAN GUTIÉRREZ SÁNCHEZ 1595 2008 Maristes Rubí 356 6 522 652 1536

4 Marc Pons Crespo 2140 2008 Maristes Rubí 485 12 420 580 1497

5 HÉCTOR JORDÁN BARRAGÁN 1592 2008 Maristes Rubí 356 7 322 774 1459

6 Jordi Torne 2087 2008 UAR 538 3 282 413 1236

7 Adria Pons Crespo 1598 2008 Maristes Rubí 371 9 253 572 1205

8 JORDI EGEA GUIRADO 1590 2008 Maristes Rubí 327 10 318 511 1166

9 ADRIÀ GONZÁLEZ BLANCO 1596 2008 Maristes Rubí 341 5 242 572 1160

10 Carlos García 2076 2008 UAR 327 4 300 400 1031

11 POL ROSA RABINAD 1597 2009 Maristes Rubí 143 2 105 572 822

12 Carlos Gonzalez 2078 2008 UAR 73 1 97 228 399

PUNTS



JORNADA DE PROMOCIÓ   25 D'OCTUBRE 2014

CLASSIFICACIÓ GRAL PREBENJAMÍ FEM

POSICIÓ NOM I COGNOMS DORSAL ANY ENTITAT 60MLL LLARGADA PES 400MLL TOTAL

1 Paula Fernandez 2090 2008 UAR 371 6 276 712 1365

2 Maria Tejero Ortega 2124 2008 UAR 451 1 106 783 1341

3 Noa Sanchez 2104 2008 UAR 520 5 107 628 1260

4 Salma Ortiz 2097 2008 UAR 341 4 238 549 1132

5 Tania Camallonga 2105 2008 UAR 371 2 110 549 1032

6 Lucia Garcia 2092 2008 UAR 271 3 107 556 937

PUNTS


